
2023 年度全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 第 3 戦 
第 16 回 菜の花飯山ラウンド 

２０２３年４月２９日（土）－４月３０日（日） 
主  催 : 日本学生自転車競技連盟  共  催 : ⾧野県自転車競技連盟  主  管 : 菜の花飯山サイクルレース実行委員会 
協  賛: :井上ゴム工業株式会社/株式会社イノアックコーポレーション/株式会社日直商会/ FULLMARKS/POC/OGK Kabuto/ 

SOTO/戸狩観光協会/戸狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む) 
後  援  : 飯山市 飯山市教育委員会 特定非営利法人飯山市スポーツ協会 一般社団法人信州いいやま観光局  

Communiqué - 6 

第 1 日 タイムトライアル・総合 結果 【ReREVISED】 
Date: 0

Distance: km

Or gani zer :  Japan Cycl i ng Feder at i on Average Speed of Winner: km/h

El i t e Number of Started: Riders

FI NAL CLASSI FI CATI ON Roders droppingout (DNF) : Riders

Final Classification
Finishing

order
Body
-No.

Name
(Japanese)

Name Name of Team. R-No Class The start time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 16 山本　　大智 YAMAMOTO, Daichi 朝日大学 1702025 1 14:23'00'' 14:25'44''187 00s 0:02'44''187 50.43

2 21 高本　　亮太 KOMOTO, Ryota 立命館大学 1601216 2 14:20'00'' 14:22'44''908 00s 0:02'44''908 0:00'00''721 50.21

3 1 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 1600869 1 14:32'00'' 14:34'45''677 00s 0:02'45''677 0:00'01''490 49.98

4 14 松井　　丈治 MATSUI, George 立命館大学 2000106 1 14:24'00'' 14:26'45''818 00s 0:02'45''818 0:00'01''631 49.93

5 135 布廣　　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 1901627 3 13:14'30'' 13:17'16''016 00s 0:02'46''016 0:00'01''829 49.87

6 6 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 1801072 1 14:28'00'' 14:30'46''384 00s 0:02'46''384 0:00'02''197 49.76

7 54 森田　　叶夢 MORITA, Toa 京都産業大学 2001324 2 14:02'00'' 14:04'46''412 00s 0:02'46''412 0:00'02''225 49.76

8 23 矢萩　　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 1802289 2 14:19'00'' 14:21'46''488 00s 0:02'46''488 0:00'02''301 49.73

9 15 田村　　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 1901992 1 14:23'30'' 14:26'16''736 00s 0:02'46''736 0:00'02''549 49.66

10 7 吉川　　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 1801521 1 14:27'30'' 14:30'17''728 00s 0:02'47''728 0:00'03''541 49.37

11 85 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 明治大学 2001486 3 13:44'00'' 13:46'48''163 00s 0:02'48''163 0:00'03''976 49.24

12 124 大森　　虹亮 OMORI, Kosuke 順天堂大学 2100299 3 13:21'30'' 13:24'18''850 00s 0:02'48''850 0:00'04''663 49.04

13 10 北嶋　　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 1801447 1 14:26'00'' 14:28'48''967 00s 0:02'48''967 0:00'04''780 49.00

14 9 上野　　颯斗 UWANO, Hayato 京都産業大学 1402061 1 14:26'30'' 14:29'18''988 00s 0:02'48''988 0:00'04''801 49.00

15 39 鈴木　　澪 SUZUKI, Rei 明治大学 1902251 2 14:11'00'' 14:13'49''440 00s 0:02'49''440 0:00'05''253 48.87

16 123 鈴木　　史竜 SUZUKI, Shiryu 立教大学 1300010 3 13:22'00'' 13:24'49''639 00s 0:02'49''639 0:00'05''452 48.81

17 72 鶴久　　力 TSURUHISA, Chikara 朝日大学 2001355 3 13:50'30'' 13:53'19''884 00s 0:02'49''884 0:00'05''697 48.74

18 42 菅野　　蒼羅 SUGENO, Aira 日本大学 1800244 2 14:08'00'' 14:10'49''915 00s 0:02'49''915 0:00'05''728 48.73

19 30 能登　　滉太 NOTO, Kota 京都大学 1902272 2 14:15'30'' 14:18'20''373 00s 0:02'50''373 0:00'06''186 48.60

20 25 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 1900005 2 14:18'00'' 14:20'50''469 00s 0:02'50''469 0:00'06''282 48.57

21 65 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学2000541 2 13:56'30'' 13:59'20''811 00s 0:02'50''811 0:00'06''624 48.47

22 38 アルーナ良利 ARUNASARISU, Rarry 朝日大学 2001503 2 14:11'30'' 14:14'20''921 00s 0:02'50''921 0:00'06''734 48.44

23 57 中村　　栄杜 NAKAMURA, Eito 京都産業大学 1801537 2 14:00'30'' 14:03'20''979 00s 0:02'50''979 0:00'06''792 48.43

24 79 大室　　佑 OMURO, Tasuku 中央大学 2100437 3 13:47'00'' 13:49'51''078 00s 0:02'51''078 0:00'06''891 48.40

25 37 柚木　　伸元 YUNOKI, Shingen 日本大学 1301179 2 14:12'00'' 14:14'51''118 00s 0:02'51''118 0:00'06''931 48.39

26 61 吉田　　圭吾 YOSHIDA, Keigo 京都産業大学 1701162 2 13:58'30'' 14:01'21''249 00s 0:02'51''249 0:00'07''062 48.35

27 172 松永　　亮也 MATSUNAGA, Akiya 京都産業大学 1902093 3 12:53'00'' 12:55'51''393 00s 0:02'51''393 0:00'07''206 48.31

28 110 篠崎　　裕希 SHINOZAKI, Yuki 大阪大学 2101734 3 13:30'00'' 13:32'51''405 00s 0:02'51''405 0:00'07''218 48.31

29 13 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 朝日大学 1701982 1 14:24'30'' 14:27'21''497 00s 0:02'51''497 0:00'07''310 48.28

30 48 重田　　倫一郎 SHIGETA, Rinichiro 作新学院大学 1702052 2 14:05'00'' 14:07'51''593 00s 0:02'51''593 0:00'07''406 48.25

31 60 天野　　裕太 AMANO, Yuta 同志社大学 1400215 2 13:59'00'' 14:01'51''660 00s 0:02'51''660 0:00'07''473 48.23

32 50 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 1700844 2 14:04'00'' 14:06'51''680 00s 0:02'51''680 0:00'07''493 48.23

33 58 世古　　眞太郎 SEKO, Shintaro 朝日大学 1802563 2 14:00'00'' 14:02'51''915 00s 0:02'51''915 0:00'07''728 48.16

34 51 向川　　颯太 MUKOGAWA, Hayata 日本大学 1801699 2 14:03'30'' 14:06'22''094 00s 0:02'52''094 0:00'07''907 48.11

35 76 山田　　潤 YAMADA, Jun 京都産業大学 1900002 3 13:48'30'' 13:51'22''152 00s 0:02'52''152 0:00'07''965 48.10

36 56 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 1801693 2 14:01'00'' 14:03'52''159 00s 0:02'52''159 0:00'07''972 48.10

37 107 細川　　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 1901449 3 13:31'30'' 13:34'22''244 00s 0:02'52''244 0:00'08''057 48.07

38 89 齊藤　　脩 SAITO, Shu 朝日大学 1901623 3 13:42'00'' 13:44'52''266 00s 0:02'52''266 0:00'08''079 48.07

39 75 多田　　翔飛 TADA, Kaketo 新潟食料農業大学2001670 3 13:49'00'' 13:51'53''026 00s 0:02'53''026 0:00'08''839 47.85

40 141 藤本　　怜 FUJIMOTO, Rei 日本大学 1700692 3 13:11'30'' 13:14'23''339 00s 0:02'53''339 0:00'09''152 47.77

41 108 牧野　　壮汰 MAKINO, Sota 京都産業大学 2001789 3 13:31'00'' 13:33'53''375 00s 0:02'53''375 0:00'09''188 47.76

42 114 松島　　煌和 MATSUSHIMA, Kouwa 日本大学 2100348 3 13:28'00'' 13:30'53''380 00s 0:02'53''380 0:00'09''193 47.76

43 137 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 1901860 3 13:13'30'' 13:16'23''416 00s 0:02'53''416 0:00'09''229 47.75

44 174 阿蘓　　来夢 ASO, Raimu 作新学院大学 2101482 3 12:52'00'' 12:54'53''822 00s 0:02'53''822 0:00'09''635 47.63

45 26 末吉　　陽生 SUEYOSHI, Haruki 京都産業大学 1902418 2 14:17'30'' 14:20'23''879 00s 0:02'53''879 0:00'09''692 47.62
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46 120 西條　　玲緒 NIJO, Reo 朝日大学 1701465 3 13:23'30'' 13:26'23''980 00s 0:02'53''980 0:00'09''793 47.59

47 35 髙田　　颯天 TAKADA, Hayate 作新学院大学 1901421 2 14:13'00'' 14:15'54''013 00s 0:02'54''013 0:00'09''826 47.58

48 116 川田　　翔太 KAWADA, Shota 順天堂大学 1700601 3 13:27'00'' 13:29'54''028 00s 0:02'54''028 0:00'09''841 47.58

49 43 至田　　恵人 SHIDA, Keito 関西大学 2100227 2 14:07'30'' 14:10'24''136 00s 0:02'54''136 0:00'09''949 47.55

50 34 中島　　壮琉 NAKAJIMA, Soru 順天堂大学 1900051 2 14:13'30'' 14:16'24''403 00s 0:02'54''403 0:00'10''216 47.48

51 22 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 1901312 2 14:19'30'' 14:22'24''463 00s 0:02'54''463 0:00'10''276 47.46

52 8 伊豆野　廉 IZUNO, Ren 朝日大学 1702433 1 14:27'00'' 14:29'54''636 00s 0:02'54''636 0:00'10''449 47.41

53 83 及川　　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 2001482 3 13:45'00'' 13:47'54''945 00s 0:02'54''945 0:00'10''758 47.33

54 177 本条　　悠太郎 HONJO, Yutaro 明星大学 2001227 3 12:50'30'' 12:53'25''001 00s 0:02'55''001 0:00'10''814 47.31

55 12 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 明治大学 1703478 1 14:25'00'' 14:27'55''157 00s 0:02'55''157 0:00'10''970 47.27

56 173 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota 関西大学 2000985 3 12:52'30'' 12:55'25''320 00s 0:02'55''320 0:00'11''133 47.23

57 44 石田　　智大 ISHIDA, Chihiro 中京大学 1901428 2 14:07'00'' 14:09'55''370 00s 0:02'55''370 0:00'11''183 47.21

58 41 小関　　創斗 KOSEKI, Soto 作新学院大学 1802069 2 14:10'00'' 14:12'55''370 00s 0:02'55''370 0:00'11''183 47.21

59 4 中野　　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 1802321 1 14:29'00'' 14:31'55''390 00s 0:02'55''390 0:00'11''203 47.21

60 92 山口　　順也 YAMAGUCHI, Junya 京都産業大学 1901941 3 13:40'30'' 13:43'25''400 00s 0:02'55''400 0:00'11''213 47.21

61 94 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学2001608 3 13:39'30'' 13:42'25''407 00s 0:02'55''407 0:00'11''220 47.20

62 81 渡邊　　蓮 WATANABE, Ren 朝日大学 2001496 3 13:46'00'' 13:48'55''411 00s 0:02'55''411 0:00'11''224 47.20

63 98 藤岡　　傑 FUJIOKA, Suguru 東京大学 1902011 3 13:37'30'' 13:40'25''703 00s 0:02'55''703 0:00'11''516 47.12

64 147 加藤　　尊 KATO, Mikoto 日本大学 1901955 3 13:08'30'' 13:11'25''830 00s 0:02'55''830 0:00'11''643 47.09

65 152 坂倉　　青羽 SAKAKURA, Seiha 大阪大学 2200559 3 13:04'30'' 13:07'25''910 00s 0:02'55''910 0:00'11''723 47.07

66 45 水井　　悠都 MIZUI, Yuto 南山大学 1801449 2 14:06'30'' 14:09'26''079 00s 0:02'56''079 0:00'11''892 47.02

67 29 左田　　龍脩 SADA, Ryusuke 作新学院大学 1901752 2 14:16'00'' 14:18'56''104 00s 0:02'56''104 0:00'11''917 47.02

68 31 古賀　　仁誠 KOGA, Jinsei 関西大学 1901695 2 14:15'00'' 14:17'56''118 00s 0:02'56''118 0:00'11''931 47.01

69 78 加藤　　すばる KATO, Subaru 東北学院大学 1801641 3 13:47'30'' 13:50'26''166 00s 0:02'56''166 0:00'11''979 47.00

70 64 小栗　　太二 OGURI, Taichi 京都産業大学 2000944 2 13:57'00'' 13:59'56''561 00s 0:02'56''561 0:00'12''374 46.90

71 161 菅谷　　怜央 SUGAYA, Reo 明治国際医療大学1900152 3 13:00'00'' 13:02'56''563 00s 0:02'56''563 0:00'12''376 46.90

72 99 千葉　　俊輔 CHIBA, Shunsuke 朝日大学 2001499 3 13:37'00'' 13:39'56''845 00s 0:02'56''845 0:00'12''658 46.82

73 104 茂呂　　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 1600749 3 13:33'00'' 13:35'57''077 00s 0:02'57''077 0:00'12''890 46.76

74 40 大岩　　広輝 OOIWA, Hiroki 中京大学 1902508 2 14:10'30'' 14:13'27''407 00s 0:02'57''407 0:00'13''220 46.67

75 155 石川　　陽翔 ISHIKAWA, Hikaru 新潟食料農業大学2001250 3 13:03'00'' 13:05'57''428 00s 0:02'57''428 0:00'13''241 46.67

76 184 濱田　　大輝 HAMADA, Daiki 朝日大学 1902029 3 12:47'00'' 12:49'57''473 00s 0:02'57''473 0:00'13''286 46.65

77 126 住吉　　晴気 SUMIYOSHI, Haruki 中京大学 2001225 3 13:20'30'' 13:23'27''507 00s 0:02'57''507 0:00'13''320 46.65

78 20 森本　　凜太郎 MORIMOTO, Rintaro 日本大学 1602679 2 14:20'30'' 14:23'27''557 00s 0:02'57''557 0:00'13''370 46.63

79 149 上杉　　有弘 UESUGI, Tomohiro 朝日大学 1701553 2 13:07'30'' 13:10'27''677 00s 0:02'57''677 0:00'13''490 46.60

80 180 國吉　　優希 KUNIYOSHI, Yuki 朝日大学 1802390 3 12:49'00'' 12:51'57''828 00s 0:02'57''828 0:00'13''641 46.56

81 3 鈴木　　来人 SUZUKI, Raito Avenir Cycling Yamanashi1701615 1 14:30'00'' 14:32'58''122 00s 0:02'58''122 0:00'13''935 46.48

82 36 奥田　　丈翔 OKUDA, Takeru 京都産業大学 1901502 2 14:12'30'' 14:15'28''326 00s 0:02'58''326 0:00'14''139 46.43

83 167 山木　　敏嗣 YAMAKI, Satoshi 明星大学 1802610 3 12:57'00'' 12:59'58''395 00s 0:02'58''395 0:00'14''208 46.41

84 118 小寺　　玲二郎 KODERA, Reijiro 東京工業大学 2201631 3 13:24'30'' 13:27'28''520 00s 0:02'58''520 0:00'14''333 46.38

85 62 小森　　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 1901447 2 13:58'00'' 14:00'58''687 00s 0:02'58''687 0:00'14''500 46.34

86 82 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶応義塾大学 1601630 3 13:45'30'' 13:48'28''712 00s 0:02'58''712 0:00'14''525 46.33

87 63 内田　　崇志 UCHIDA, Takashi 東京工業大学 2001150 2 13:57'30'' 14:00'28''934 00s 0:02'58''934 0:00'14''747 46.27

88 32 藤本　　大吉 FUJIMOTO, Daikichi 朝日大学 1701987 2 14:14'30'' 14:17'29''380 00s 0:02'59''380 0:00'15''193 46.16

89 5 長坂　　和輝 NAGASAKA, Kazuki 東京大学 2100865 1 14:28'30'' 14:31'29''745 00s 0:02'59''745 0:00'15''558 46.07

90 185 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 2001194 3 12:46'30'' 12:49'29''769 00s 0:02'59''769 0:00'15''582 46.06  
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91 46 新宮　　颯太 SHINGUU, Souta 日本大学 2001949 2 14:06'00'' 14:08'59''787 00s 0:02'59''787 0:00'14''900 46.05

92 139 加藤　　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 1902074 3 13:12'30'' 13:15'29''883 00s 0:02'59''883 0:00'14''996 46.03

93 148 鶴田　　健心 TSURUTA, Kenshin 大阪大学 2201391 3 13:08'00'' 13:11'00''320 00s 0:03'00''320 0:00'15''433 45.92

94 93 篠原　　舜宗 SHINOHARA, Toshimune 京都大学 1801268 3 13:40'00'' 13:43'00''488 00s 0:03'00''488 0:00'15''601 45.88

95 117 福島　　唯暉 FUKUSHIMA, Yuiki 新潟食料農業大学1801764 3 13:25'00'' 13:28'00''533 00s 0:03'00''533 0:00'15''646 45.86

96 130 橘　　　優太 TACHIBANA, Yuta 関西大学 2201532 3 13:18'30'' 13:21'31''015 00s 0:03'01''015 0:00'16''128 45.74

97 176 熱田　　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 1901701 3 12:51'00'' 12:54'01''306 00s 0:03'01''306 0:00'16''419 45.67

98 154 小澤　　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 1901624 3 13:03'30'' 13:06'31''330 00s 0:03'01''330 0:00'16''443 45.66

99 24 福田　　一輝 FUKUDA, Kazuki 朝日大学 1701164 2 14:18'30'' 14:21'31''521 00s 0:03'01''521 0:00'16''634 45.61

100 153 古賀　　裕基 KOGA, Hiroki 朝日大学 1902089 3 13:04'00'' 13:07'01''643 00s 0:03'01''643 0:00'16''756 45.58

101 86 保本　　雄飛 YASUMOTO, Yuhi 筑波大学 2201958 3 13:43'30'' 13:46'31''965 00s 0:03'01''965 0:00'17''078 45.50

102 140 伊藤　　秀帆 ITO, Hideho 大阪大学 2201523 3 13:12'00'' 13:15'02''062 00s 0:03'02''062 0:00'17''175 45.48

103 187 岸本　　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto 中京大学 1801971 3 12:45'30'' 12:48'32''070 00s 0:03'02''070 0:00'17''183 45.48

104 55 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 1500020 2 14:01'30'' 14:04'32''214 00s 0:03'02''214 0:00'17''327 45.44

105 143 西村　　明展 NISHIMURA, Akihiro 東京大学 2200138 3 13:10'30'' 13:13'32''256 00s 0:03'02''256 0:00'17''369 45.43

106 138 竹内　　奨吾 TAKEUCHI, Shogo 関西大学 1702989 3 13:13'00'' 13:16'02''466 00s 0:03'02''466 0:00'17''579 45.38

107 101 永尾　　祐一郎 NAGAO, Yuichiro 大阪産業大学 2001438 3 13:34'30'' 13:37'32''491 00s 0:03'02''491 0:00'17''604 45.37

108 28 榎木　　啓樹 ENOKI, Keiju 立命館大学 1801528 2 14:16'30'' 14:19'32''501 00s 0:03'02''501 0:00'17''614 45.37

109 105 空木　　拓海 UTSUROGI, Takumi 新潟食料農業大学1801905 3 13:32'30'' 13:35'32''516 00s 0:03'02''516 0:00'17''629 45.37

110 132 佐藤　　正基 SATO, Masaki 信州大学 2201696 3 13:17'30'' 13:20'32''830 00s 0:03'02''830 0:00'17''943 45.29

111 91 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka 筑波大学 1402176 3 13:41'00'' 13:44'02''856 00s 0:03'02''856 0:00'17''969 45.28

112 33 廣中　　聖 HIRONAKA, Hijiri 京都産業大学 1801846 2 14:14'00'' 14:17'02''863 00s 0:03'02''863 0:00'17''976 45.28

113 136 ＬＩ　　ＲＵＩＺＩ RI, Zuishi 信州大学 2101487 3 13:14'00'' 13:17'03''118 00s 0:03'03''118 0:00'18''231 45.22

114 47 石井　　望 ISHII, Nozomi 立教大学 1702021 2 14:05'30'' 14:08'33''183 00s 0:03'03''183 0:00'18''296 45.20

115 151 武田　　柊 TAKEDA, Shu 中京大学 2001653 3 13:05'00'' 13:08'03''659 00s 0:03'03''659 0:00'18''772 45.08

116 102 西田　　圭 NISHIDA, Kei 作新学院大学 2100820 3 13:34'00'' 13:37'03''940 00s 0:03'03''940 0:00'19''053 45.01

117 142 藤井　　悠羽 FUJII, Yu 新潟食料農業大学1801541 3 13:11'00'' 13:14'04''132 00s 0:03'04''132 0:00'19''245 44.97

118 146 金指　　逸人 KANEZASHI, Hayato 中京大学 2001406 3 13:09'00'' 13:12'04''360 00s 0:03'04''360 0:00'19''473 44.91

119 112 瀧山　　月斗 TAKIYAMA, Tsukito 京都産業大学 1702738 3 13:29'00'' 13:32'04''480 00s 0:03'04''480 0:00'19''593 44.88

120 66 鈴木　　創太 SUZUKI, Sota 中京大学 1901315 2 13:56'00'' 13:59'04''760 00s 0:03'04''760 0:00'19''873 44.81

121 134 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 慶応義塾大学 2201894 3 13:15'00'' 13:18'04''817 00s 0:03'04''817 0:00'19''930 44.80

122 157 舩木　　浩太郎 FUNAKI, Kotaro 朝日大学 2001209 3 13:02'00'' 13:05'04''881 00s 0:03'04''881 0:00'19''994 44.79

123 150 市川　　龍之介 ICHIKAWA, Ryunosuke 東海大学 2201516 3 13:07'00'' 13:10'05''150 00s 0:03'05''150 0:00'20''263 44.72

124 164 山中　　蒼天 YAMANAKA, Sota 朝日大学 1900903 3 12:58'30'' 13:01'35''484 00s 0:03'05''484 0:00'20''597 44.64

125 188 石田　　唯 ISHIDA, Yui 早稲田大学 1602656 4 12:45'00'' 12:48'05''495 00s 0:03'05''495 0:00'20''608 44.64

126 158 戸田　　旺希 TODA, Oki 明星大学 1702969 3 13:01'30'' 13:04'36''000 00s 0:03'06''000 0:00'21''113 44.52

127 131 奥山　　和紀 OKUYAMA, Kazuki 南山大学 2100722 3 13:18'00'' 13:21'06''072 00s 0:03'06''072 0:00'21''185 44.50

128 96 阿部　　浩大 ABE, Kota 慶応義塾大学 2201519 3 13:38'30'' 13:41'36''377 00s 0:03'06''377 0:00'21''490 44.43

129 115 末木　　克典 SUEKI, Katsunori 朝日大学 1702008 3 13:27'30'' 13:30'36''610 00s 0:03'06''610 0:00'21''723 44.37

130 183 楢山　　結己 NARAYAMA, Yuuki 作新学院大学 1901696 3 12:47'30'' 12:50'36''811 00s 0:03'06''811 0:00'21''924 44.32

131 128 清水　　勇志 SHIMIZU, Yushi 朝日大学 2001115 3 13:19'30'' 13:22'36''870 00s 0:03'06''870 0:00'21''983 44.31

132 77 大井川　良生 OIGAWA, Raiki 日本大学 2001205 3 13:48'00'' 13:51'06''986 00s 0:03'06''986 0:00'22''099 44.28

133 87 生田　　楓唯 IKUTA, Fui 作新学院大学 1601265 3 13:43'00'' 13:46'07''468 00s 0:03'07''468 0:00'22''581 44.17

134 169 西田　　玲遠 NISHIDA, Reon 順天堂大学 2300794 3 12:54'30'' 12:57'37''725 00s 0:03'07''725 0:00'22''838 44.11

135 103 疋田　　雅人 HIKIDA, Masato 朝日大学 1902045 3 13:33'30'' 13:36'37''939 00s 0:03'07''939 0:00'23''052 44.06  
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Finishing
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136 127 長尾　　拓人 NAGAO, Takuto AutoBahnGotemba1801811 3 13:20'00'' 13:23'07''970 00s 0:03'07''970 0:00'23''083 44.05

137 84 添田　　昂弥 SOETA, Kouya 新潟大学 2201006 3 13:44'30'' 13:47'37''984 00s 0:03'07''984 0:00'23''097 44.05

138 109 三谷　　海斗 MITANI, Kaito 朝日大学 1901851 3 13:30'30'' 13:33'38''295 00s 0:03'08''295 0:00'23''408 43.97

139 100 栗本　　晃希 KURIMOTO, Koki 大阪大学 2201690 3 13:35'00'' 13:38'08''458 00s 0:03'08''458 0:00'23''571 43.94

140 59 古山　　覚理 FURUYAMA, Satori 日本大学 1802097 2 13:59'30'' 14:02'39''086 00s 0:03'09''086 0:00'24''199 43.79

141 179 川本　　冬矢 KAWAMOTO, Toya 法政大学 1901915 3 12:49'30'' 12:52'39''360 00s 0:03'09''360 0:00'24''473 43.73

142 171 野田　　勇飛 NODA, Yuhi 朝日大学 1802176 3 12:53'30'' 12:56'39''610 00s 0:03'09''610 0:00'24''723 43.67

143 121 田村　　和弥 TAMURA, Kazuya 東北学院大学 1801635 3 13:23'00'' 13:26'10''088 00s 0:03'10''088 0:00'25''201 43.56

144 170 深谷　　豪汰 FUKAYA, Gota 新潟食料農業大学2000916 3 12:54'00'' 12:57'10''459 00s 0:03'10''459 0:00'25''572 43.47

145 160 天野　　裕稀 AMANO, Yuki 立命館大学 2101470 3 13:00'30'' 13:03'40''694 00s 0:03'10''694 0:00'25''807 43.42

146 163 鈴木　　雄大 SUZUKI, Yudai 新潟大学 2101507 3 12:59'00'' 13:02'10''888 00s 0:03'10''888 0:00'26''001 43.38

147 165 塚田　　濯 TSUKADA, Aro 順天堂大学 2101744 3 12:58'00'' 13:01'10''969 00s 0:03'10''969 0:00'26''082 43.36

148 113 小林　　翼 KOBAYASHI, Tsubasa 立教大学 1802128 3 13:28'30'' 13:31'41''846 00s 0:03'11''846 0:00'26''959 43.16

149 122 田中　　鳳人 TANAKA, Takato 東海大学 2200863 3 13:22'30'' 13:25'42''758 00s 0:03'12''758 0:00'27''871 42.96

150 168 深谷　　天翔 FUKAYA, Hiroto 南山大学 1902448 3 12:55'00'' 12:58'12''922 00s 0:03'12''922 0:00'28''035 42.92

151 88 田崎　　隼翔 TASAKI, Hayato 日本大学 1702868 3 13:42'30'' 13:45'44''261 00s 0:03'14''261 0:00'29''374 42.62

152 156 岩間　　健太 IWAMA, Kenta 慶応義塾大学 2201813 3 13:02'30'' 13:05'44''494 00s 0:03'14''494 0:00'29''607 42.57

153 125 林　　　宗利 HAYASHI, Munetoshi 東北学院大学 1901977 3 13:21'00'' 13:24'14''686 00s 0:03'14''686 0:00'29''799 42.53

154 133 安江　　永遠 YASUE, Towa 作新学院大学 1602654 3 13:17'00'' 13:20'14''842 00s 0:03'14''842 0:00'29''955 42.50

155 73 中井　　陸都 NAKAI, Rikuto 作新学院大学 1901994 3 13:50'00'' 13:53'16''865 00s 0:03'16''865 0:00'31''978 42.06

156 186 滝沢　　佳大 TAKIZAWA, Yoshihiro 信州大学 2101451 3 12:46'00'' 12:49'17''732 00s 0:03'17''732 0:00'32''845 41.87

157 111 相原　　匡兵 AIHARA, Kyohei 新潟食料農業大学2101265 3 13:29'30'' 13:32'48''543 00s 0:03'18''543 0:00'33''656 41.70

158 80 阿部　　暖 ABE, Haru 京都大学 2301083 3 13:46'30'' 13:49'48''749 00s 0:03'18''749 0:00'33''862 41.66

159 159 前橋　　佳太 MAEHASHI, Keita 新潟食料農業大学2001435 3 13:01'00'' 13:04'20''434 00s 0:03'20''434 0:00'35''547 41.31

160 119 LEE　CHAERYUN LEE, Chaeryun 中京大学 2202344 3 13:24'00'' 13:27'21''964 00s 0:03'21''964 0:00'37''077 41.00

161 162 長嶺　　賢志 NAGAMINE, Takashi 岡山大学 2200693 3 12:59'30'' 13:02'52''414 00s 0:03'22''414 0:00'37''527 40.91

162 144 大和田　龍之慎 OWADA, Tatsunoshin 慶応義塾大学 2300991 3 13:10'00'' 13:13'25''736 00s 0:03'25''736 0:00'40''849 40.25

163 71 村上　　歩 MURAKAMI, Ayumu 関西大学 2101911 3 13:51'00'' 13:54'35''511 00s 0:03'35''511 0:00'50''624 38.42

164 74 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 2100126 3 13:49'30'' 13:53'14''839 00s 0:03'44''839 0:00'59''952 36.83

－ 90 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶応義塾大学 2101387 3 13:41'30'' － DNF 00s － － －

－ 53 酒井　　章剛 SAKAI, Shogo 新潟食料農業大学1901582 2 14:02'30'' － DNF 00s － － －

－ 182 村田　　麻弦 MURATA, Maito 大阪産業大学 2101719 3 12:48'00'' － DNS 00s － － －

－ 178 松岡　　隼人 MATSUOKA, Hayato 日本大学 2001334 3 12:50'00'' － DNS 00s － － －

－ 175 小林　　大悟 KOBAYASHI, Daigo 慶応義塾大学 2001952 3 12:51'30'' － DNS 00s － － －

－ 166 山本　　匠 YAMAMOTO, Takumi 徳島大学 2201145 3 12:57'30'' － DNS 00s － － －

－ 145 新谷　　和征 NIIYA, Kazuyuki 朝日大学 1902248 3 13:09'30'' － DNS 00s － － －

－ 129 山本　　蒼良 YAMAMOTO, Sora 日本大学 2001033 3 13:19'00'' － DNS 00s － － －

－ 106 鎌田　　将 KAMATA, Masashi 東京大学 2300039 3 13:32'00'' － DNS 00s － － －

－ 97 後藤　　ゴウ GOTO, Go 法政大学 1801997 3 13:38'00'' － DNS 00s － － －

－ 95 加賀谷　修斗 KAGAYA, Shuto 朝日大学 1801549 3 13:39'00'' － DNS 00s － － －

－ 52 四宮　　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都産業大学 1700842 2 14:03'00'' － DNS 00s － － －

－ 49 森山　　大吾 MORIYAMA, Daigo 関西大学 2100301 2 14:04'30'' － DNS 00s － － －

－ 27 吉田　　晴登 YOSHIDA, Haruto 徳島大学 2101749 2 14:17'00'' － DNS 00s － － －

－ 11 辻本　　青矢 TSUJIMOTO, Seiya 信州大学 1700066 1 14:25'30'' － DNS 00s － － －

－ 2 安達　　光伸 ADACHI, Koshin 朝日大学 1701453 1 14:31'00'' － DNS 00s － － －  
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第 1 日 タイムトライアル・クラス１ 結果  
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name UCI code Name of Team.
Local

Federatio
n

R-N
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 166 16 山本　大智 YAMAMOTO, Daichi 4 朝日大学 愛　媛 1702025 14:23'00'' 14:25'44''187 0 0:02'44''187 0:00'00''000 50.43

2 181 1 中島　渉 NAKAJIMA, Ayumi 3 立教大学 埼　玉 1600869 14:32'00'' 14:34'45''677 0 0:02'45''677 0:00'01''490 49.98

3 168 14 松井　丈治 MATSUI, George 2 立命館大学 大　阪 2000106 14:24'00'' 14:26'45''818 0 0:02'45''818 0:00'01''631 49.93

4 176 6 小泉　響貴 KOIZUMI, Hibiki 2 明治大学 埼　玉 1801072 14:28'00'' 14:30'46''384 0 0:02'46''384 0:00'02''197 49.76

5 167 15 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 2 京都産業大学 広　島 1901992 14:23'30'' 14:26'16''736 0 0:02'46''736 0:00'02''549 49.66

6 175 7 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 3 日本大学 東　京 1801521 14:27'30'' 14:30'17''728 0 0:02'47''728 0:00'03''541 49.37

7 172 10 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 3 日本大学 富　山 1801447 14:26'00'' 14:28'48''967 0 0:02'48''967 0:00'04''780 49.00

8 173 9 上野　颯斗 UWANO, Hayato 4 京都産業大学 新　潟 1402061 14:26'30'' 14:29'18''988 0 0:02'48''988 0:00'04''801 49.00

9 169 13 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 4 朝日大学 大　阪 1701982 14:24'30'' 14:27'21''497 0 0:02'51''497 0:00'07''310 48.28

10 174 8 伊豆野　廉 IZUNO, Ren 4 朝日大学 神奈川 1702433 14:27'00'' 14:29'54''636 0 0:02'54''636 0:00'10''449 47.41

11 170 12 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 2 明治大学 京　都 1703478 14:25'00'' 14:27'55''157 0 0:02'55''157 0:00'10''970 47.27

12 178 4 中野　楚樂 WU, Chuluo 3 日本大学 宮　城 1802321 14:29'00'' 14:31'55''390 0 0:02'55''390 0:00'11''203 47.21

13 179 3 鈴木　来人 SUZUKI, Raito Avenir Cycling Yamanashi長　野 1701615 14:30'00'' 14:32'58''122 0 0:02'58''122 0:00'13''935 46.48

14 177 5 長坂　和輝 NAGASAKA, Kazuki 2 東京大学 秋　田 2100865 14:28'30'' 14:31'29''745 0 0:02'59''745 0:00'15''558 46.07

15 171 11 辻本　青矢 TSUJIMOTO, Seiya 3 信州大学 長　野 1700066 14:25'30'' － DNS 0 － － －

16 180 2 安達　光伸 ADACHI, Koshin 4 朝日大学 岐　阜 1701453 14:31'00'' － DNS 0 － － －  
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第 1 日 タイムトライアル・クラス２ 結果 【REVISED】 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 164 21 高本　亮太 KOMOTO, Ryota 立命館大学 東　京 1601216 14:20'00'' 14:22'44''908 0 0:02'44''908 0:00'00''721 50.21

2 131 54 森田　叶夢 MORITA, Toa 京都産業大学 広　島 2001324 14:02'00'' 14:04'46''412 0 0:02'46''412 0:00'02''225 49.76

3 162 23 矢萩　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 大　阪 1802289 14:19'00'' 14:21'46''488 0 0:02'46''488 0:00'02''301 49.73

4 146 39 鈴木　澪 SUZUKI, Rei 明治大学 群　馬 1902251 14:11'00'' 14:13'49''440 0 0:02'49''440 0:00'05''253 48.87

5 143 42 菅野　蒼羅 SUGENO, Aira 日本大学 福　島 1800244 14:08'00'' 14:10'49''915 0 0:02'49''915 0:00'05''728 48.73

6 155 30 能登　滉太 NOTO, Kota 京都大学 京　都 1902272 14:15'30'' 14:18'20''373 0 0:02'50''373 0:00'06''186 48.60

7 160 25 新井　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広　島 1900005 14:18'00'' 14:20'50''469 0 0:02'50''469 0:00'06''282 48.57

8 120 65 加藤　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学 新　潟 2000541 13:56'30'' 13:59'20''811 0 0:02'50''811 0:00'06''624 48.47

9 147 38 アルーナ良利 ARUNASARISU, Rarry 朝日大学 埼　玉 2001503 14:11'30'' 14:14'20''921 0 0:02'50''921 0:00'06''734 48.44

10 128 57 中村　栄杜 NAKAMURA, Eito 京都産業大学 熊　本 1801537 14:00'30'' 14:03'20''979 0 0:02'50''979 0:00'06''792 48.43

11 148 37 柚木　伸元 YUNOKI, Shingen 日本大学 三　重 1301179 14:12'00'' 14:14'51''118 0 0:02'51''118 0:00'06''931 48.39

12 124 61 吉田　圭吾 YOSHIDA, Keigo 京都産業大学 京　都 1701162 13:58'30'' 14:01'21''249 0 0:02'51''249 0:00'07''062 48.35

13 137 48 重田　倫一郎 SHIGETA, Rinichiro 作新学院大学 群　馬 1702052 14:05'00'' 14:07'51''593 0 0:02'51''593 0:00'07''406 48.25

14 125 60 天野　裕太 AMANO, Yuta 同志社大学 広　島 1400215 13:59'00'' 14:01'51''660 0 0:02'51''660 0:00'07''473 48.23

15 135 50 小池　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 京　都 1700844 14:04'00'' 14:06'51''680 0 0:02'51''680 0:00'07''493 48.23

16 127 58 世古　眞太郎 SEKO, Shintaro 朝日大学 三　重 1802563 14:00'00'' 14:02'51''915 0 0:02'51''915 0:00'07''728 48.16

17 134 51 向川　颯太 MUKOGAWA, Hayata 日本大学 福　井 1801699 14:03'30'' 14:06'22''094 0 0:02'52''094 0:00'07''907 48.11

18 129 56 片岡　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 福　井 1801693 14:01'00'' 14:03'52''159 0 0:02'52''159 0:00'07''972 48.10

19 159 26 末吉　陽生 SUEYOSHI, Haruki 京都産業大学 大　阪 1902418 14:17'30'' 14:20'23''879 0 0:02'53''879 0:00'09''692 47.62

20 150 35 髙田　颯天 TAKADA, Hayate 作新学院大学 栃　木 1901421 14:13'00'' 14:15'54''013 0 0:02'54''013 0:00'09''826 47.58

21 142 43 至田　恵人 SHIDA, Keito 関西大学 大　阪 2100227 14:07'30'' 14:10'24''136 0 0:02'54''136 0:00'09''949 47.55

22 151 34 中島　壮琉 NAKAJIMA, Soru 順天堂大学 長　野 1900051 14:13'30'' 14:16'24''403 0 0:02'54''403 0:00'10''216 47.48

23 163 22 堀北　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 宮　崎 1901312 14:19'30'' 14:22'24''463 0 0:02'54''463 0:00'10''276 47.46

24 141 44 石田　智大 ISHIDA, Chihiro 中京大学 大　阪 1901428 14:07'00'' 14:09'55''370 0 0:02'55''370 0:00'11''183 47.21

25 144 41 小関　創斗 KOSEKI, Soto 作新学院大学 山　形 1802069 14:10'00'' 14:12'55''370 0 0:02'55''370 0:00'11''183 47.21

26 140 45 水井　悠都 MIZUI, Yuto 南山大学 愛　知 1801449 14:06'30'' 14:09'26''079 0 0:02'56''079 0:00'11''892 47.02

27 156 29 左田　龍脩 SADA, Ryusuke 作新学院大学 埼　玉 1901752 14:16'00'' 14:18'56''104 0 0:02'56''104 0:00'11''917 47.02

28 154 31 古賀　仁誠 KOGA, Jinsei 関西大学 鹿児島 1901695 14:15'00'' 14:17'56''118 0 0:02'56''118 0:00'11''931 47.01

29 121 64 小栗　太二 OGURI, Taichi 京都産業大学 滋　賀 2000944 13:57'00'' 13:59'56''561 0 0:02'56''561 0:00'12''374 46.90

30 145 40 大岩　広輝 OOIWA, Hiroki 中京大学 愛　知 1902508 14:10'30'' 14:13'27''407 0 0:02'57''407 0:00'13''220 46.67

31 165 20 森本　凜太郎 MORIMOTO, Rintaro 日本大学 愛　媛 1602679 14:20'30'' 14:23'27''557 0 0:02'57''557 0:00'13''370 46.63

32 40 149 上杉　有弘 UESUGI, Tomohiro 朝日大学 福　井 1701553 13:07'30'' 13:10'27''677 0 0:02'57''677 0:00'13''490 46.60

33 149 36 奥田　丈翔 OKUDA, Takeru 京都産業大学 京　都 1901502 14:12'30'' 14:15'28''326 0 0:02'58''326 0:00'14''139 46.43

34 123 62 小森　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 神奈川 1901447 13:58'00'' 14:00'58''687 0 0:02'58''687 0:00'14''500 46.34

35 122 63 内田　崇志 UCHIDA, Takashi 東京工業大学 東　京 2001150 13:57'30'' 14:00'28''934 0 0:02'58''934 0:00'14''747 46.27

36 153 32 藤本　大吉 FUJIMOTO, Daikichi 朝日大学 大　阪 1701987 14:14'30'' 14:17'29''380 0 0:02'59''380 0:00'15''193 46.16

37 139 46 新宮　颯太 SHINGUU, Souta 日本大学 宮　城 2001949 14:06'00'' 14:08'59''787 0 0:02'59''787 0:00'15''600 46.05

38 161 24 福田　一輝 FUKUDA, Kazuki 朝日大学 京　都 1701164 14:18'30'' 14:21'31''521 0 0:03'01''521 0:00'17''334 45.61

39 130 55 白川　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 京　都 1500020 14:01'30'' 14:04'32''214 0 0:03'02''214 0:00'18''027 45.44

40 157 28 榎木　啓樹 ENOKI, Keiju 立命館大学 沖　縄 1801528 14:16'30'' 14:19'32''501 0 0:03'02''501 0:00'18''314 45.37

41 152 33 廣中　聖 HIRONAKA, Hijiri 京都産業大学 島　根 1801846 14:14'00'' 14:17'02''863 0 0:03'02''863 0:00'18''676 45.28

42 138 47 石井　望 ISHII, Nozomi 立教大学 埼　玉 1702021 14:05'30'' 14:08'33''183 0 0:03'03''183 0:00'18''996 45.20

43 119 66 鈴木　創太 SUZUKI, Sota 中京大学 熊　本 1901315 13:56'00'' 13:59'04''760 0 0:03'04''760 0:00'20''573 44.81

44 126 59 古山　覚理 FURUYAMA, Satori 日本大学 宮　城 1802097 13:59'30'' 14:02'39''086 0 0:03'09''086 0:00'24''899 43.79

45 132 53 酒井　章剛 SAKAI, Shogo 新潟食料農業大学 新　潟 1901582 14:02'30'' － DNF 0 － － －

46 133 52 四宮　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都産業大学 京　都 1700842 14:03'00'' － DNS 0 － － －

47 136 49 森山　大吾 MORIYAMA, Daigo 関西大学 大　阪 2100301 14:04'30'' － DNS 0 － － －

48 158 27 吉田　晴登 YOSHIDA, Haruto 徳島大学 徳　島 2101749 14:17'00'' － DNS 0 － － －  
＊第 1 位はクラス 1 に昇格 
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Communiqué - 12 

第 1 日 タイムトライアル・クラス３ 結果 【ReREVISED】 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 54 135 布廣　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 1901627 13:14'30'' 13:17'16''016 0 0:02'46''016 0:00'01''829 49.87 *

2 104 85 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 明治大学 2001486 13:44'00'' 13:46'48''163 0 0:02'48''163 0:00'03''976 49.24 *

3 65 124 大森　虹亮 OMORI, Kosuke 順天堂大学 2100299 13:21'30'' 13:24'18''850 0 0:02'48''850 0:00'04''663 49.04 *

4 66 123 鈴木　史竜 SUZUKI, Shiryu 立教大学 1300010 13:22'00'' 13:24'49''639 0 0:02'49''639 0:00'05''452 48.81 *

5 117 72 鶴久　力 TSURUHISA, Chikara 朝日大学 2001355 13:50'30'' 13:53'19''884 0 0:02'49''884 0:00'05''697 48.74 *

6 110 79 大室　佑 OMURO, Tasuku 中央大学 2100437 13:47'00'' 13:49'51''078 0 0:02'51''078 0:00'06''891 48.40 *

7 17 172 松永　亮也 MATSUNAGA, Akiya 京都産業大学 1902093 12:53'00'' 12:55'51''393 0 0:02'51''393 0:00'07''206 48.31

8 79 110 篠崎　裕希 SHINOZAKI, Yuki 大阪大学 2101734 13:30'00'' 13:32'51''405 0 0:02'51''405 0:00'07''218 48.31

9 113 76 山田　潤 YAMADA, Jun 京都産業大学 1900002 13:48'30'' 13:51'22''152 0 0:02'52''152 0:00'07''965 48.10

10 82 107 細川　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 1901449 13:31'30'' 13:34'22''244 0 0:02'52''244 0:00'08''057 48.07

11 100 89 齊藤　脩 SAITO, Shu 朝日大学 1901623 13:42'00'' 13:44'52''266 0 0:02'52''266 0:00'08''079 48.07

12 114 75 多田　翔飛 TADA, Kaketo 新潟食料農業大学 2001670 13:49'00'' 13:51'53''026 0 0:02'53''026 0:00'08''839 47.85

13 48 141 藤本　怜 FUJIMOTO, Rei 日本大学 1700692 13:11'30'' 13:14'23''339 0 0:02'53''339 0:00'09''152 47.77

14 81 108 牧野　壮汰 MAKINO, Sota 京都産業大学 2001789 13:31'00'' 13:33'53''375 0 0:02'53''375 0:00'09''188 47.76

15 75 114 松島　煌和 MATSUSHIMA, Kouwa 日本大学 2100348 13:28'00'' 13:30'53''380 0 0:02'53''380 0:00'09''193 47.76

16 52 137 濱田　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 1901860 13:13'30'' 13:16'23''416 0 0:02'53''416 0:00'09''229 47.75

17 15 174 阿蘓　来夢 ASO, Raimu 作新学院大学 2101482 12:52'00'' 12:54'53''822 0 0:02'53''822 0:00'09''635 47.63

18 69 120 西條　玲緒 NIJO, Reo 朝日大学 1701465 13:23'30'' 13:26'23''980 0 0:02'53''980 0:00'09''793 47.59

19 73 116 川田　翔太 KAWADA, Shota 順天堂大学 1700601 13:27'00'' 13:29'54''028 0 0:02'54''028 0:00'09''841 47.58

20 106 83 及川　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 2001482 13:45'00'' 13:47'54''945 0 0:02'54''945 0:00'10''758 47.33

21 12 177 本条　悠太郎 HONJO, Yutaro 明星大学 2001227 12:50'30'' 12:53'25''001 0 0:02'55''001 0:00'10''814 47.31

22 16 173 西村　聡太 NISHIMURA, Sota 関西大学 2000985 12:52'30'' 12:55'25''320 0 0:02'55''320 0:00'11''133 47.23

23 97 92 山口　順也 YAMAGUCHI, Junya 京都産業大学 1901941 13:40'30'' 13:43'25''400 0 0:02'55''400 0:00'11''213 47.21

24 95 94 梅津　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学 2001608 13:39'30'' 13:42'25''407 0 0:02'55''407 0:00'11''220 47.20

25 108 81 渡邊　蓮 WATANABE, Ren 朝日大学 2001496 13:46'00'' 13:48'55''411 0 0:02'55''411 0:00'11''224 47.20

26 91 98 藤岡　傑 FUJIOKA, Suguru 東京大学 1902011 13:37'30'' 13:40'25''703 0 0:02'55''703 0:00'11''516 47.12

27 42 147 加藤　尊 KATO, Mikoto 日本大学 1901955 13:08'30'' 13:11'25''830 0 0:02'55''830 0:00'11''643 47.09

28 37 152 坂倉　青羽 SAKAKURA, Seiha 大阪大学 2200559 13:04'30'' 13:07'25''910 0 0:02'55''910 0:00'11''723 47.07

29 111 78 加藤　すばる KATO, Subaru 東北学院大学 1801641 13:47'30'' 13:50'26''166 0 0:02'56''166 0:00'11''979 47.00

30 28 161 菅谷　怜央 SUGAYA, Reo 明治国際医療大学 1900152 13:00'00'' 13:02'56''563 0 0:02'56''563 0:00'12''376 46.90

31 90 99 千葉　俊輔 CHIBA, Shunsuke 朝日大学 2001499 13:37'00'' 13:39'56''845 0 0:02'56''845 0:00'12''658 46.82

32 85 104 茂呂　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 1600749 13:33'00'' 13:35'57''077 0 0:02'57''077 0:00'12''890 46.76

33 34 155 石川　陽翔 ISHIKAWA, Hikaru 新潟食料農業大学 2001250 13:03'00'' 13:05'57''428 0 0:02'57''428 0:00'13''241 46.67

34 5 184 濱田　大輝 HAMADA, Daiki 朝日大学 1902029 12:47'00'' 12:49'57''473 0 0:02'57''473 0:00'13''286 46.65

35 63 126 住吉　晴気 SUMIYOSHI, Haruki 中京大学 2001225 13:20'30'' 13:23'27''507 0 0:02'57''507 0:00'13''320 46.65

36 9 180 國吉　優希 KUNIYOSHI, Yuki 朝日大学 1802390 12:49'00'' 12:51'57''828 0 0:02'57''828 0:00'13''641 46.56

37 22 167 山木　敏嗣 YAMAKI, Satoshi 明星大学 1802610 12:57'00'' 12:59'58''395 0 0:02'58''395 0:00'14''208 46.41

38 71 118 小寺　玲二郎 KODERA, Reijiro 東京工業大学 2201631 13:24'30'' 13:27'28''520 0 0:02'58''520 0:00'14''333 46.38

39 107 82 秋田　圭佑 AKITA, Keisuke 慶応義塾大学 1601630 13:45'30'' 13:48'28''712 0 0:02'58''712 0:00'14''525 46.33

40 4 185 屋口　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 2001194 12:46'30'' 12:49'29''769 0 0:02'59''769 0:00'15''582 46.06

41 50 139 加藤　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 1902074 13:12'30'' 13:15'29''883 0 0:02'59''883 0:00'15''696 46.03

42 41 148 鶴田　健心 TSURUTA, Kenshin 大阪大学 2201391 13:08'00'' 13:11'00''320 0 0:03'00''320 0:00'16''133 45.92

43 96 93 篠原　舜宗 SHINOHARA, Toshimune 京都大学 1801268 13:40'00'' 13:43'00''488 0 0:03'00''488 0:00'16''301 45.88

44 72 117 福島　唯暉 FUKUSHIMA, Yuiki 新潟食料農業大学 1801764 13:25'00'' 13:28'00''533 0 0:03'00''533 0:00'16''346 45.86

45 59 130 橘　優太 TACHIBANA, Yuta 関西大学 2201532 13:18'30'' 13:21'31''015 0 0:03'01''015 0:00'16''828 45.74

46 13 176 熱田　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 1901701 12:51'00'' 12:54'01''306 0 0:03'01''306 0:00'17''119 45.67

47 35 154 小澤　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 1901624 13:03'30'' 13:06'31''330 0 0:03'01''330 0:00'17''143 45.66

48 36 153 古賀　裕基 KOGA, Hiroki 朝日大学 1902089 13:04'00'' 13:07'01''643 0 0:03'01''643 0:00'17''456 45.58

49 103 86 保本　雄飛 YASUMOTO, Yuhi 筑波大学 2201958 13:43'30'' 13:46'31''965 0 0:03'01''965 0:00'17''778 45.50

50 49 140 伊藤　秀帆 ITO, Hideho 大阪大学 2201523 13:12'00'' 13:15'02''062 0 0:03'02''062 0:00'17''875 45.48  
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Communiqué - 13 

Placing ＃
Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

51 2 187 岸本　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto 中京大学 1801971 12:45'30'' 12:48'32''070 0 0:03'02''070 0:00'17''883 45.48

52 46 143 西村　明展 NISHIMURA, Akihiro 東京大学 2200138 13:10'30'' 13:13'32''256 0 0:03'02''256 0:00'18''069 45.43

53 51 138 竹内　奨吾 TAKEUCHI, Shogo 関西大学 1702989 13:13'00'' 13:16'02''466 0 0:03'02''466 0:00'18''279 45.38

54 88 101 永尾　祐一郎 NAGAO, Yuichiro 大阪産業大学 2001438 13:34'30'' 13:37'32''491 0 0:03'02''491 0:00'18''304 45.37

55 84 105 空木　拓海 UTSUROGI, Takumi 新潟食料農業大学 1801905 13:32'30'' 13:35'32''516 0 0:03'02''516 0:00'18''329 45.37

56 57 132 佐藤　正基 SATO, Masaki 信州大学 2201696 13:17'30'' 13:20'32''830 0 0:03'02''830 0:00'18''643 45.29

57 98 91 中原　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka 筑波大学 1402176 13:41'00'' 13:44'02''856 0 0:03'02''856 0:00'18''669 45.28

58 53 136 ＬＩ　ＲＵＩＺＩRI, Zuishi 信州大学 2101487 13:14'00'' 13:17'03''118 0 0:03'03''118 0:00'18''931 45.22

59 38 151 武田　柊 TAKEDA, Shu 中京大学 2001653 13:05'00'' 13:08'03''659 0 0:03'03''659 0:00'19''472 45.08

60 87 102 西田　圭 NISHIDA, Kei 作新学院大学 2100820 13:34'00'' 13:37'03''940 0 0:03'03''940 0:00'19''753 45.01

61 47 142 藤井　悠羽 FUJII, Yu 新潟食料農業大学 1801541 13:11'00'' 13:14'04''132 0 0:03'04''132 0:00'19''945 44.97

62 43 146 金指　逸人 KANEZASHI, Hayato 中京大学 2001406 13:09'00'' 13:12'04''360 0 0:03'04''360 0:00'20''173 44.91

63 77 112 瀧山　月斗 TAKIYAMA, Tsukito 京都産業大学 1702738 13:29'00'' 13:32'04''480 0 0:03'04''480 0:00'20''293 44.88

64 55 134 平井　健三 HIRAI, Kenzo 慶応義塾大学 2201894 13:15'00'' 13:18'04''817 0 0:03'04''817 0:00'20''630 44.80

65 32 157 舩木　浩太郎 FUNAKI, Kotaro 朝日大学 2001209 13:02'00'' 13:05'04''881 0 0:03'04''881 0:00'20''694 44.79

66 39 150 市川　龍之介 ICHIKAWA, Ryunosuke 東海大学 2201516 13:07'00'' 13:10'05''150 0 0:03'05''150 0:00'20''963 44.72

67 25 164 山中　蒼天 YAMANAKA, Sota 朝日大学 1900903 12:58'30'' 13:01'35''484 0 0:03'05''484 0:00'21''297 44.64

68 31 158 戸田　旺希 TODA, Oki 明星大学 1702969 13:01'30'' 13:04'36''000 0 0:03'06''000 0:00'21''813 44.52

69 58 131 奥山　和紀 OKUYAMA, Kazuki 南山大学 2100722 13:18'00'' 13:21'06''072 0 0:03'06''072 0:00'21''885 44.50

70 93 96 阿部　浩大 ABE, Kota 慶応義塾大学 2201519 13:38'30'' 13:41'36''377 0 0:03'06''377 0:00'22''190 44.43

71 74 115 末木　克典 SUEKI, Katsunori 朝日大学 1702008 13:27'30'' 13:30'36''610 0 0:03'06''610 0:00'22''423 44.37

72 6 183 楢山　結己 NARAYAMA, Yuuki 作新学院大学 1901696 12:47'30'' 12:50'36''811 0 0:03'06''811 0:00'22''624 44.32

73 61 128 清水　勇志 SHIMIZU, Yushi 朝日大学 2001115 13:19'30'' 13:22'36''870 0 0:03'06''870 0:00'22''683 44.31

74 112 77 大井川　良生 OIGAWA, Raiki 日本大学 2001205 13:48'00'' 13:51'06''986 0 0:03'06''986 0:00'22''799 44.28

75 102 87 生田　楓唯 IKUTA, Fui 作新学院大学 1601265 13:43'00'' 13:46'07''468 0 0:03'07''468 0:00'23''281 44.17

76 20 169 西田　玲遠 NISHIDA, Reon 順天堂大学 2300794 12:54'30'' 12:57'37''725 0 0:03'07''725 0:00'23''538 44.11

77 86 103 疋田　雅人 HIKIDA, Masato 朝日大学 1902045 13:33'30'' 13:36'37''939 0 0:03'07''939 0:00'23''752 44.06

78 62 127 長尾　拓人 NAGAO, Takuto AutoBahnGotemba 1801811 13:20'00'' 13:23'07''970 0 0:03'07''970 0:00'23''783 44.05

79 105 84 添田　昂弥 SOETA, Kouya 新潟大学 2201006 13:44'30'' 13:47'37''984 0 0:03'07''984 0:00'23''797 44.05

80 80 109 三谷　海斗 MITANI, Kaito 朝日大学 1901851 13:30'30'' 13:33'38''295 0 0:03'08''295 0:00'24''108 43.97

81 89 100 栗本　晃希 KURIMOTO, Koki 大阪大学 2201690 13:35'00'' 13:38'08''458 0 0:03'08''458 0:00'24''271 43.94

82 10 179 川本　冬矢 KAWAMOTO, Toya 法政大学 1901915 12:49'30'' 12:52'39''360 0 0:03'09''360 0:00'25''173 43.73

82 10 179 川本　冬矢 KAWAMOTO, Toya 法政大学 1901915 12:49'30'' 12:52'39''360 0 0:03'09''360 0:00'25''173 43.73

83 18 171 野田　勇飛 NODA, Yuhi 朝日大学 1802176 12:53'30'' 12:56'39''610 0 0:03'09''610 0:00'25''423 43.67

84 68 121 田村　和弥 TAMURA, Kazuya 東北学院大学 1801635 13:23'00'' 13:26'10''088 0 0:03'10''088 0:00'25''901 43.56

85 19 170 深谷　豪汰 FUKAYA, Gota 新潟食料農業大学 2000916 12:54'00'' 12:57'10''459 0 0:03'10''459 0:00'26''272 43.47

86 29 160 天野　裕稀 AMANO, Yuki 立命館大学 2101470 13:00'30'' 13:03'40''694 0 0:03'10''694 0:00'26''507 43.42

87 26 163 鈴木　雄大 SUZUKI, Yudai 新潟大学 2101507 12:59'00'' 13:02'10''888 0 0:03'10''888 0:00'26''701 43.38

88 24 165 塚田　濯 TSUKADA, Aro 順天堂大学 2101744 12:58'00'' 13:01'10''969 0 0:03'10''969 0:00'26''782 43.36

89 76 113 小林　翼 KOBAYASHI, Tsubasa 立教大学 1802128 13:28'30'' 13:31'41''846 0 0:03'11''846 0:00'27''659 43.16

90 67 122 田中　鳳人 TANAKA, Takato 東海大学 2200863 13:22'30'' 13:25'42''758 0 0:03'12''758 0:00'28''571 42.96

91 21 168 深谷　天翔 FUKAYA, Hiroto 南山大学 1902448 12:55'00'' 12:58'12''922 0 0:03'12''922 0:00'28''735 42.92

92 101 88 田崎　隼翔 TASAKI, Hayato 日本大学 1702868 13:42'30'' 13:45'44''261 0 0:03'14''261 0:00'30''074 42.62

93 33 156 岩間　健太 IWAMA, Kenta 慶応義塾大学 2201813 13:02'30'' 13:05'44''494 0 0:03'14''494 0:00'30''307 42.57

94 64 125 林　宗利 HAYASHI, Munetoshi 東北学院大学 1901977 13:21'00'' 13:24'14''686 0 0:03'14''686 0:00'30''499 42.53

95 56 133 安江　永遠 YASUE, Towa 作新学院大学 1602654 13:17'00'' 13:20'14''842 0 0:03'14''842 0:00'30''655 42.50

96 116 73 中井　陸都 NAKAI, Rikuto 作新学院大学 1901994 13:50'00'' 13:53'16''865 0 0:03'16''865 0:00'32''678 42.06

97 3 186 滝沢　佳大 TAKIZAWA, Yoshihiro 信州大学 2101451 12:46'00'' 12:49'17''732 0 0:03'17''732 0:00'33''545 41.87

98 78 111 相原　匡兵 AIHARA, Kyohei 新潟食料農業大学 2101265 13:29'30'' 13:32'48''543 0 0:03'18''543 0:00'34''356 41.70

99 109 80 阿部　暖 ABE, Haru 京都大学 2301083 13:46'30'' 13:49'48''749 0 0:03'18''749 0:00'34''562 41.66

100 30 159 前橋　佳太 MAEHASHI, Keita 新潟食料農業大学 2001435 13:01'00'' 13:04'20''434 0 0:03'20''434 0:00'36''247 41.31  



2023 年度全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 第 3 戦 
第 16 回 菜の花飯山ラウンド 

２０２３年４月２９日（土）－４月３０日（日） 
主  催 : 日本学生自転車競技連盟  共  催 : ⾧野県自転車競技連盟  主  管 : 菜の花飯山サイクルレース実行委員会 
協  賛: :井上ゴム工業株式会社/株式会社イノアックコーポレーション/株式会社日直商会/ FULLMARKS/POC/OGK Kabuto/ 

SOTO/戸狩観光協会/戸狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む) 
後  援  : 飯山市 飯山市教育委員会 特定非営利法人飯山市スポーツ協会 一般社団法人信州いいやま観光局  

Communiqué - 14 

Placing ＃
Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

101 70 119 LEE　CHAERYUNLEE, Chaeryun 中京大学 2202344 13:24'00'' 13:27'21''964 0 0:03'21''964 0:00'37''777 41.00

102 27 162 長嶺　賢志 NAGAMINE, Takashi 岡山大学 2200693 12:59'30'' 13:02'52''414 0 0:03'22''414 0:00'38''227 40.91

103 45 144 大和田　龍之慎 OWADA, Tatsunoshin 慶応義塾大学 2300991 13:10'00'' 13:13'25''736 0 0:03'25''736 0:00'41''549 40.25

104 118 71 村上　歩 MURAKAMI, Ayumu 関西大学 2101911 13:51'00'' 13:54'35''511 0 0:03'35''511 0:00'51''324 38.42

105 115 74 吉野　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 2100126 13:49'30'' 13:53'14''839 0 0:03'44''839 0:01'00''652 36.83

106 99 90 六川　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶応義塾大学 2101387 13:41'30'' － DNF 0 － － －

107 7 182 村田　麻弦 MURATA, Maito 大阪産業大学 2101719 12:48'00'' － DNS 0 － － －

108 11 178 松岡　隼人 MATSUOKA, Hayato 日本大学 2001334 12:50'00'' － DNS 0 － － －

109 14 175 小林　大悟 KOBAYASHI, Daigo 慶応義塾大学 2001952 12:51'30'' － DNS 0 － － －

110 23 166 山本　匠 YAMAMOTO, Takumi 徳島大学 2201145 12:57'30'' － DNS 0 － － －

111 44 145 新谷　和征 NIIYA, Kazuyuki 朝日大学 1902248 13:09'30'' － DNS 0 － － －

112 60 129 山本　蒼良 YAMAMOTO, Sora 日本大学 2001033 13:19'00'' － DNS 0 － － －

113 83 106 鎌田　将 KAMATA, Masashi 東京大学 2300039 13:32'00'' － DNS 0 － － －

114 92 97 後藤　ゴウ GOTO, Go 法政大学 1801997 13:38'00'' － DNS 0 － － －

115 94 95 加賀谷　修斗 KAGAYA, Shuto 朝日大学 1801549 13:39'00'' － DNS 0 － － －  
 

 

第 1 日 タイムトライアル・女子 結果  
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 1 188 石田　唯 ISHIDA, Yui 早稲田大学 京　都 1602656 12:45'00'' 12:48'05''495 0 0:03'05''495 0:00'20''608 44.64  
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